
hア

栃
木の地酒で乾杯

鬼怒川･川治温泉観光情報センター（東武鬼怒川線「鬼怒川温泉駅」むかい）

栃木県日光市鬼怒川温泉大原1404-1

【主催】一般社団法人 日光市観光協会 【共催】栃木県酒造組合 【後援】鬼怒川･川治温泉旅館協同組合

【お問合せ】一般社団法人 日光市観光協会 0288-22-1525

鬼
怒
川
温
泉
地
酒
ま
つ
り

期
間

場
所

土･日曜日 開催

日土

事前のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

栃
木
の
28
蔵
元
の
中
か
ら

お
好
き
な
「
５
銘
柄
」

美
味
し
い
地
酒
を
飲
み
比
べ

￥1,000(5銘柄) 御飲酒券販売

〇栃木の地酒28銘柄の中から、お好きな「５銘柄」をお選びいただけます。

〇

月5 9:30～15:306
令和7年(2025)

月日 日

※場合により、内容の変更や欠品がでている場合がございます。またお車でお越しの運転される方へは、御飲酒券を販売できませんので、


	スライド 1

